
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No. 
125 
28 
30 

137 
97 
37 
38 
46 
8 

57 
177 
27 
18 

540 
911 

0 

GPR Class 
S60+ 
SSM 
SSM 
SSM 
SSM 
S60+ 
S60+ 
S60+ 
S60+ 
S60+ 
S60+ 
SSM 
S60+ 
S60+ 
S60+ 
S60+ 

Name 
JEDSON VICENTE / FPRA 
WELSON JACOMETTI / FASP 
MANOEL QUEIROZ / FPRA 
FERNANDO PASTRO / FAUESC 
SANDREI SILVA / FAT 
MARCELO CARANI / FPRA 
VALDEMIRO OLIVEIRA / FAB 
AMILCAR MUGNAINI / FPRA 
MUNIR ABOISSA / FASP 
JORGE BORELLI / FASP 
RICARDO CASTRO / FASP 
PITA STECANELLA / FPRA 
ZÉ RAUL GIRONDI / FAERJ 
MARCOS KASSARDJIAN / FASP 
ROBERTO ALBUQUERQUE / FASP 
LEO REIS / FPRA 

CHASSIS 
KART MINI 
TONYKART 
BRAVAR 
BRAVAR 
TONYKART 
KART MINI 
CRG 
CRG 
CRG 
TECHSPEED 
KART MINI 
TONYKART 
BRAVAR 
CRG 
KART MINI 
BRAVAR 

Laps 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
16 

Total Tm 
12:34.934 
12:36.531 
12:37.155 
12:42.873 
12:43.267 
12:43.657 
12:44.579 
12:45.423 
12:45.888 
12:48.160 
12:54.522 
12:56.012 
12:58.595 
13:02.444 
13:14.367 
12:44.665 

Diff 

1.597 
2.221 
7.939 
8.333 
8.723 
9.645 

10.489 
10.954 
13.226 
19.588 
21.078 
23.661 
27.510 
39.433 
1 Lap 

Gap 

1.597 
0.624 
5.718 
0.394 
0.390 
0.922 
0.844 
0.465 
2.272 
6.362 
1.490 
2.583 
3.849 

11.923 
1 Lap 

Best Tm 
44.002 
44.052 
44.149 
44.286 
44.371 
44.046 
44.369 
44.407 
44.446 
44.567 
44.847 
44.921 
45.056 
44.939 
44.767 
44.596 

In Lap 
4 

10 
6 
5 
9 
7 
5 

10 
11 
12 
8 

13 
4 
4 

13 
12 

S1 Best 
14.510 
14.574 
14.536 
14.654 
14.602 
14.558 
14.694 
14.625 
14.713 
14.733 
14.660 
14.770 
14.930 
14.646 
14.733 
14.709 

S2 Best 
16.767 
16.633 
16.764 
16.829 
16.857 
16.662 
16.739 
16.884 
16.792 
16.936 
17.027 
16.897 
17.132 
17.036 
16.961 
17.029 

S3 Best 
12.646 
12.685 
12.717 
12.772 
12.801 
12.749 
12.687 
12.768 
12.875 
12.750 
12.881 
12.968 
12.873 
12.920 
12.839 
12.810 

Sorted on Laps

Announcements 
#540, 0, 911 - Penalizados em 5 segundos (painel frontal). 

Margin of Victory 

1.597 

Avg. Speed 

85,120 

Best Lap Tm 

44.002 

Best Speed 

85,905 

Best Lap by 

125 - JEDSON VICENTE / FPRA 

Printed: 14/11/2024 17:07:14 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 

CRONOELO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

59º CAMPEONATO BRASILEIRO DE KART - G2 
 SS MASTER/SS 60+ 

1a CLASSIFICATORIA 

Race (17 Laps) started at 16:33:51 

KARTODROMO LUIGI BORGHESI - PR 1,050 km 

14/11/2024 16:40 


